Publicado no DJI
2LzJ.Q% i.gQ.!8

\BPR

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO R10 GRANDE DO NORTE
PRESIDENCIA

PORTARIA NO 305/201 8-GP

Designa Juízes Membros da Corte para
a Comissão Apurbdora das Eleições
Gerais de 201 8

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que Ihe são conferidas polo Regimento Interno
desta Corte,

Considerando o disposto no artigo 1 99 do Código Eleitoral. combinado com o art. 221
da Resolução TSE n' 23.554/2017(Atos preparatórios).

2018
Considerando deliberação do Plenário na Sessão realizada e 05 de setembro de

RESOLVE

Art. lo Designar os Juízes André Luís de Medeiros Pereira, LuísIGustavo Alves Smith
e Francisco Glauber Pessoa Alves para, sob a presidência do primeiro. codnporem a Comissão
Apuradora das Eleições Gerais de 201 8

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal/RN, 05 de setembro de 2018

lembaB' odor'Glauber Antõnio Nu
Presidente

pudticaóo no OJe
........J---

P4ç). n'

GABPRES